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Iławscy policjanci prowadzili wczoraj działania kontrolno - prewencyjne pod nazwą
„Prędkość”, które realizowane były przez policję na terenie całego kraju. 

Ich celem było ograniczenie liczby zdarzeń drogowych oraz eliminowanie z ruchu
drogowego tych kierowców, którzy prowadzą pojazdy z nadmierną prędkością lub w inny
rażący sposób łamią obowiązujące przepisy ruchu drogowego. Dla trzech kierowców, którzy
jechali zbyt szybko w terenie zabudowanym, policyjna kontrola zakończyła się utratą prawa
jazdy.

Policjanci przypominają, że od wielu lat jedną z głównych przyczyn wypadków i kolizji na drogach
jest nieprzestrzeganie przez kierujących dozwolonej prędkości jazdy. Nadmierna prędkość pojazdów
często pojawia się też w sygnałach społecznych przekazywanych za pośrednictwem Krajowej Mapy
Zagrożeń Bezpieczeństwa. 



Akcja związana z kontrolą prędkości na drogach powiatu iławskiego prowadzona była już od
wczesnych godzin rannych. Funkcjonariusze skontrolowali łącznie 51 pojazdów, ujawniając 14
kierujących, którzy jechali zbyt szybko, lekceważąc obowiązujące w tym zakresie przepisy.

Dla trzech kierowców, którzy przekroczyli dozwoloną prędkość w obszarze zabudowanym o ponad 50
km/h, policyjna kontrola zakończyła się utratą prawa jazdy.

Niechlubnym rekordzistą okazał się 39-letni kierowca hyundaia zatrzymany wczoraj (23.10.19) przez
policjantów w miejscowości Rodzone. Pędził przez teren zabudowany z prędkością 116 km/h. 

Z kolei w Iławie funkcjonariusze iławskiej drogówki zatrzymali 29-latka kierującego citroenem.
Jechał ulicą Zalewską, mając na liczniku pojazdu 104 km/h. 

Wieczorem podczas kontroli drogowej w Sampławie policjanci ujawnili kolejnego „amatora szybkiej
jazdy”. 34-letni kierowca bmw również musiał pożegnać się z uprawnieniami do kierowania,
ponieważ jechał przez teren zabudowany z prędkością 112 km/h.

Kierowcy tych pojazdów stracili swoje prawa jazdy na okres 3 miesięcy. Dodatkowo, za popełnione
wykroczenia zostali ukarani mandatami oraz punktami karnymi.

Policjanci apelują!

Kierowcy - „noga z gazu” – nie narażajmy życia swojego i innych osób korzystających z drogi.
Pamiętajmy, że konsekwencje łamania przepisów drogowych ponoszą nie tylko sprawcy, ale w wielu
przypadkach za ich błędy koszty w postaci utraty zdrowia, a nawet życia ponoszą inni uczestnicy
ruchu drogowego. Spokojna, rozważna jazda i wzajemne poszanowanie pozwoli wszystkim
bezpiecznie dotrzeć do celu.
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